Alexander Ruffus Canonicus Deputatus.

Recensui hoc opus, & ut refertum pia doctrina, aqua Catholica, potest prælo dari si ita placet Dominationi Vestræ Reuerendissimæ.

M.F.Felix Milesius August. Deput.

Imprimatur.

Lælius Tastius Vicarius Generalis.

N E A P O L I,

Ex Typographia Octauij Beltrani, M. DC. XXVI.

Sumptibus Io. Antonij Ferina, & Andrea Palatini.

Digitized by Google

Digitized by Google
Digitized by Google
Digitized by Google
Digitized by Google
Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

INDEX RERUM NOTABILIVM, Collectus solertia D.Io.Andreç Fratini V.I.D. Pro- thonot Apostol. Archipresbyteri Terræ Gildonis.

Atque in ampla Diaçesi Beneuentana Iudicis, ac
Examinatoris Synodalis.

- A**Byssus abyssum invocat, id est peccatum trahit peccatum. pag. 15. num. 2.
Abyssus peccatorum, qui est peccator invocat abyssum misericordiarum, qui est Deus. ibidem. Abraham fuit dictus Pater omnium credentium. pag. 61. nu. 1.
Abyllus quid dicatur. p. 84. nu. 7.
Abortivi, & monstra qualiter resurgent. pag. 86. num. 6.
Adolescentes faciliter in morbum incidentur, grauius ergotent. &c. p. 20. nu. 2.
Adultus non potest sine operibus lege communi iustificari, nisi praevio aliquo actu bono moraliter libero arbitrio suo producto, etiam si fide preoppelat. p. 3. nu. 4.
Adam, & Eva peccaverunt mortaliter transgrediendo. p. 152. nu. 3.
Adam, & Eva ex communi sententia sunt salvi. p. 155. nu. 2.
Ad euidam scandalum tenemus ostendere signa specialis benevolæ: p. 157. n. 4.
Adamus subito creatus fuit etate virili. pag. 148. num. 3.
Aer ita plenus est demonibus, sicut radius Solis minutissimis atomis. pag. 5. nu. 5.
Aegrotus, qui nollet vel remedijs medicinalibus ob desperationem, vel nollet comedere, non debet absolu. p. 25. n. 4.
Aliorum sententia circa aiborem vetram, quod fuit peccatum. p. 151. nu. 2.
Angelus in omnibus locis est sedulus pedis lequa animæ, quia inimici sunt luxi. pag. 5. num. 5.
Angelorum custodia necessaria est, quia collectatio non est aduersus caenem, & sanguinem, sed aduersus principatus, & potestatis tenebrarum harum. p. 5. nu. 6.
Angelis malis cognitio per affectionem charitatis est sublata. pag. 5. num. 8.
Angelus bonus sicut nunquam deserit suum custoditum, sic deomon nunquam cessat illum tentare. p. 27. nu. 5.
Anglorum officium est refranare deomines ne noceant quantum volunt. p. 5. n. 9.
Angelorum auxilijs liberamur ab inimicorum insidiis. ibidem.
Angeli in bono promovent, & confortant, & desideria nostra gerunt ad Deum. ibid.
Angeli nostri sunt in vita, in u. citem, & post mortem. p. 6. nu. 10.
Angelus nobis custos deputatus nunquam relinquit nos ex toto. ibidem.
Angelus aliquando ex cu' pa' nostra relinquit nos secundum quid, non tamem totaliter. ibidem.
Angeli dicuntur reliquerere hominem aliquantulum, en quantum non retrahunt eum à peccatis, & nunquam tamen totaliter usque in finem mortis. ibid. nu. 11.
Angeli sunt nostri in morte reb. seruendo, & decessores fugando. ib. d. nu. 13.
Angelus ducunt medius inter Deum, & homines vota offensio dona referentes. pag. 6. num. 14.
Angelus post mortem ducit animas in purgatorium, & extra ducit ad gloriam. ibid.
Angelus expectat nostrum aduentum. ibid.
Angeli soli citi queant, ut servus eorum socij, qui facti sunt nostri ministri. ibid.
Angeli sunt administratores spiritus, & ministerium Missæ. ibid.

Dd

Angeli

I N D E X.

- Angeli supremi Deo afflentes reuocant Angelii lugis visitant, & consolantur, ani-
 scit etiam mediis & illi infimis. p. 7. n. 15 mas in purgatorio. p. 70. n. 3
 Angelii iuperiores pro rebus arduis mitcuntur. ibidem Angelii in visione Verbi beatifica, ad vi-
 deant diem Iudicii. p. 90. n. 3
 Angelii sunt immateriales substantiae, & in Angelii an iudicabunt in Iudicio uniuersali,
 maxima multitudine. ibidem & 20 alij Sancti. p. 109. n. 7 & 8.
 Angelii multi sunt, ut excedant commun- Angeliboni aut mali an iudicabunt in iu-
 surati obtempererent. ibidem dicio uniuersali. p. 109. n. 13
 Angelii pinguntur cum pennis pribpter propria voluntatem, & celerem discutunt
 eorum. pag. 7. n. 17 Angelii boni, & mali quando comparebit
 in Iudicio. p. 10. n. 14
 Angelii pinguntur longa, & reflexis capili- Angelii aemos est officij non naturae.
 lis ad significandas affectiones ordinari- pag. 146. num. 2.
 tas eorum procedentes ex radice men- Anima immortalis, & incorporea ex nati-
 tis. ibidem lo a Deo creatur in embrio ne, & con-
 Angelii pinguntur cum barba, quia per- creatur cum corpore organizato. p. 1. n. 1.
 cipiunt diuinam a sp rationem. ibidem Anima ante organizationem non inuiditur.
 Angelii pinguntur cum naribus, quia fu- ibidem num. 2.
 gunt peccata facta, quod. & aemon facere dicuntur. ibidem Anima est actus corporis organici physici
 secundum Aristotelem. ibidem
 Angelii pinguntur cum manibus, quia ad Anima est immortalis contra heresim Ara-
 virtutem actitam nos hortantur; cum bicorum, & aliorum philosophorum
 corde, & pectore ad denotandam Dei insaniam. p. 2. n. 3
 fortitu lineam. ibidem Anima est incorporea contra Diogenem nec
 est ventus, vel aer, ut aliqui philosophi falso asserterebant. ibid. n. 4
 Angelus oec de centum octuaginta mil- Anima non est ante corpus contra Origenem assertentes animas esse creatas in
 lia militi in exercitu Senachemb. ibid. Caelo in principio mundi. ibid. n. 5
 Angelii pinguntur cum pedibus ad deno- Anima non est creatrix ex praexistenti ma-
 tandem liberam affectionem ad Deum teria contra Gnosticos heresim af-
 fine impedimento. ibid. firmantium animas ex natura Dei esse
 Angelii etiam pinguntur cum pennis, quia creatas. ibid. num. 7
 sunt alieni ab effectu terreno, & elevati in contemplatione. ibid. Animiæ: aequales specificè, id est eiusdem
 naturæ a Deo creantur, sed quantum ad perfectionem potentiam. Anima
 Christi, & Beate Virgine sunt nobilior creatrix. ibid. n. 8
 Angelii sunt nostri Custodes propter homi- Anima est forma substantialis corporis
 nis dignitatem. p. 8. n. 8 per se. ibid. n. 8
 Angelii sunt Incarnationem permittebant Anima fuit creata, ut supremum bonum in-
 se adorari quod propter suerunt post In- telligeret, intelligendo amaret, aman-
 carnationem. p. 8. n. 19 do possideret, posseidendo frueretur. ibid. num. 2.
 Angelii facti adorat Strauss unicarca redē- Animi potest obtainere suum finem Deo
 pionem generis humani. ibid. fruendi per gratiam, & per bona opera. ibid. n. 3
 Angelii sunt nostri, in mundo, in iudicio, Anima est incorporea & indivisibilis, &
 & in Cœlo. ibid. tota in toto, & tota in qua libet parte
 Angelis accommodatus gaudium accide- totius corporis quo ad exterioriam, sicut
 tale ex conuerione hominum usque ad diem Iudicii. ibidem
 Angelis fidelium presunt orationib. p. 8. n. 20

Deus.

I N D E X.

- Deus est in toto mundo, & qualibet parte totius, sicut etiam est sanctissimum Christi corpus in Eucharistia.** p.3. nu.5
Animam statim, atque creaturam, vel concretae contrahit peccatum originale. pag.4. num.3.
Animam dicitur concutere ad peccatum actuale per consensem, & voluntatem, qua coquenter suggestioni sensuum, siue tentationi diaboli. p.5. nu.4
Animam quelibet ab initio suæ creationis, sicut habet Angelum confortantem, & exortantem ad viam gloriae, sic etiam habet tentatorem exhortantem ad malum. ibidem
Animam habitat in sanguine secundum Augustinum. p.9. nu.3
Animam in sanguine plura operatur p.9. n.4
Animam est forma corporis, & dat illi esse, & conservat in esse. ibide m
Animam ibi dicitur magis esse vbi plus operatur, vt in corde, vel cerebro, p.9. nu.4
Animam in egressu à corpore omnia membrorum qualiter destituit. p.10. nu.2
Animam intellectuam habet potentias animae vegetativae, & sensitivae, & vitalis. pag.12. num.2.
Animam rationalis quatenus est vegetativa, cohererat corpus auger & perficit, & facit, vt sibi similem generet. p.13. nu.1
Animam rationalis quatenus est sensitiva, operatur, vt homo moueat, & cognoscat, tam per potentiam sensitivam interiorum quam exteriorem. p.13. nu.4
Animam intellectua ex diuersitate effectu quo operatur in homine + aria fortitudo nomina. p.14. nu.1
Animam existens in gratia Dei habet gaudium inter se cum Angelo Custode, & eius potentij. p.15. nu.1
Animam existens in gratia Dei, quemcumque operatur meritorie operatur in servitum magis principis sui, &c. ibid.
Animam existens in gratia est inclinata ad omne bonum. ibid.
Animam existens in peccato est inclinata ad malum, quam ad bonum. pag.5. num.2
Animam excommunicatione incedat a pri-
uatur participatione Sacramentorum actiuem, & passiuem suffragijs Ecclesiae, & communione sacerdotum. p.16. nu.5
Animam per peccatum sit subdita demonibus. p.15. nu.4
Ad producendam vitam remedia etiam spiritualia sunt adducenda. p.26. nu.5
Animam de corpore egressa ante Tribunal Christi constituantur, & ibi iudicantur. pag.31. num.1.
Animæ sunt inter se differentes quoad receptionem sententiae Iudicis in iudicio particulari. p.31. nu.3
Animabus aliquibus iudicium particularē procastiatur. pag.31. nu.4
Animæ post exitum à corpore ducuntur ad vobis ex quatuor locis, & quæ p.34. n.1
Animam Beatorum Virginis quando fuit creata. pag.38. nu.20
Animæ Beatorum ministerio conducuntur Angelorum. pag.39. nu.2
Animæ malorum à demonibus ad poenas conducuntur. ibide m
Animæ parvulorum decedentium sine Baptismo à demonibus ad Lymbum deducuntur nunquam visuræ Deum. pag.39. num.3.
Animæ licet habeat per se virtutem motuam tamen non potest moueri à receptaculo sine Dei benefacio. p.39. nu.1
Animæ purgatæ euolant ad Cœlum associatae ab Angeliis. ibid.
Animæ existentes in purgatorio aliquando ex diuina dispélatione, &c. p.40. n.3
Animæ in purgatorio diuina dispensatione aliquando exente habent secundum ignem purgantem sicut demones exentes ignem inferni. p.40. nu.3
Animæ Beatorum si ea Dei permissione ad aliquæ bonum finem exirent de Paradiſo nunquam desinuerat esse beatæ, quia semper Deum vident. p.40. nu.1
Animæ damnatae ubique sunt habent secundum pœnas inferni. p.40. nu.2
Animam vere per sententiam damnata, vel beatificata non potest iterum redire ad hanc vitam. p.41. nu.2
Animam dum est in corpore intelligit per conversionem ad phantasmatum ex Ari-